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Produkcyjne wykorzystanie narzędzia 
Pierwsze produkcyjne wykorzystanie narzędzia zostało przeprowadzone w trakcie spotkania sieci 

współpracy w Toruniu w dniach 3-5 czerwca 2019 r. Na spotkaniu poruszane były kwestie wdrożeniowe 

związane z takimi aspektami jak nabór projektów, ich ocena i rozliczanie a także kontrola. ORIZZ posłużył 

jako narzędzie do wymiany informacji pomiędzy poszczególnymi instytucjami zarządzającymi RPO.  

 

Poniżej zrzut ekranu z ORIZZ-a przedstawiający jedno z pytań poruszonych na spotkaniu wraz z 

odpowiedziami uczestników. 

 
Do 19 września 2019 roku zarejestrowano w ORIZZ 123 konta. Użytkownicy utworzyli 65 postów w 45 

tematach, które zostały odczytane 1410 razy. 
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Wdrożone zmiany i usprawnienia 
1. Lista umów 

Na stronie głównej systemu pojawiała się nowa funkcjonalność w postaci kafelka „Lista 

umów”.  

 
 

Jest to lista projektów realizowanych z Funduszy Europejskich w Polsce w latach 2014-2020, 

oparta na tzw. „Liście projektów” udostępnionych na stronie 

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/.  

Z uwagi na rozmiar pliku csv w jakim lista jest udostępniona na powyższej stronie mogą 

wystąpić problemy z edycją danych zawartych w zestawieniu szczególnie na starszych 

komputerach/laptopach. 

„Lista umów” w ORIZZ została stworzona na zasadzie wyszukiwarki, za pomocą której można w 

szybki sposób wyszukać dane na podstawie poniższych parametrów: 

 numeru umowy 

 nazwy podmiotu 

 tytułu projektu 

 

 
 

 

 

2. Rozwijane moduły 

W celu zwiększenia przejrzystości „Forum” wprowadzono możliwość zwijania/rozwijania 

poszczególnych modułów tematycznych. 

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/
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Po kliknięciu myszką w miejsce tytułu moduł rozwija się z podpiętymi do niego tematami. 
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Dodatkowo przy każdym temacie został dodany znacznik zliczający ilość utworzonych tematów 

w danym module. 
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Korzyści 
Działania podjęte w ramach partnerskiej Sieci współpracy doprowadziły do wypracowania rozwiązań w 

zakresie przekazywania informacji na temat kwestii wdrożeniowych związanych z takimi aspektami jak 

nabór projektów, ich ocena i rozliczanie a także kontrola w regionalnych programach operacyjnych 

wdrażanych w różnych województwach. Działania podjęte w ramach partnerskiej Sieci współpracy 

przyczynią się do polepszenia przepływu wiedzy i doświadczeń usprawniających proces realizacji 

poszczególnych programów operacyjnych . Wypracowane w ramach Sieci współpracy rozwiązania mogą 

być z powodzeniem rozszerzone na pozostałe instytucje zarządzające RPO w Polsce, co wzmocni 

potencjał wypracowanych rozwiązań i przyczyni się do ich większej efektywności. 

 

 


